
INFORMACE KE STRAVOVÁNÍ 

 

Vážení rodiče,  

Tímto Vás žádáme o vyplnění přihlášky ke stravování pro Vaše dítě / děti na školní rok 2025/26. 

Přihlášku je možné vyplnit elektronicky od půlky srpna na adrese:   

 

                                                                  https://gastron.cz/prihlaska  

Po vyplnění přihlášky obdržíte zprávu na e-mail, kterou je potřeba potvrdit kliknutím na odkaz.  

Přihlášku je potřeba vyplnit KAŽDÝ ŠKOLNÍ ROK pro žáky všech ročníků; bez vyplnění této přihlášky 

není možné využívat služeb školního stravování.  

 

Žáci prvních ročníků 

• po vyplnění přihlášky je nutné se dostavit do kanceláře školní jídelny, kde zakoupíte čip (60kč), 

zaplatíte obědy v hotovosti na září a obdržíte přístupové a platební údaje pro objednávání obědů 

online (obědy se automaticky nepřihlašují) 

• kancelář školní jídelny bude otevřena od 28. 8. 2025 v časech od 7 – 14 hodin   

• pro objednávky obědů doporučujeme mobilní aplikaci www.strava.cz pro Android / Ios 

 

Žáky ostatních ročníků žádáme o vyplnění přihlášky na školní rok 2025/2026.  

Ceny stravného pro žáky základní školy 2025/26: 

  6-10 let 36,- Kč  / 1 oběd – měsíční platba 720,- Kč  

11-14 let      38,- Kč  / 1 oběd – měsíční platba 760,- Kč 

15 a více let     40,- Kč  / 1 oběd – měsíční platba 800,- Kč 

Formy úhrady stravného:  

• hotově v kanceláři jídelny 

• bankovním převodem na č.ú. 27-1859990267 / 0100 
Při platbě převodem, prosíme, uveďte celé jméno žáka a třídu ve zprávě pro příjemce.           

Variabilní symbol pro žáky ZŠ Barvířská:   2222 

Platba za obědy musí být provedena nejdéle do 25.dne předešlého měsíce(platba za září do 25.8.). 

 

 

https://gastron.cz/prihlaska


Základní informace pro výdej obědů 

Strávník se stravuje prostřednictvím čipu, který zakoupí v kanceláři školní jídelny. Při ztrátě 

nebo poškození čipu je strávník povinen si pořídit nový čip. Čipy se zpět nevykupují. V případě 

zapomenutí čipu si strávník vyzvedne náhradní stravenku v kanceláři jídelny. Při přechodu na 

2.stupeň (nástup do 5.tříd) je potřeba výměna čipu  za poplatek 60kč (větší porce jídla).  

Všichni stravovaní žáci jsou povinni vyplnit přihlášku ke stravování – přihláška ke stravování se 

vyplňuje každý školní rok. Stravování se řídí vyhláškou ř.107/2005 Sb., o školním stravování. 

Žáci odloží své tašky a svršky na vyhrazených místech (cenné věci /mobilní telefony, peníze aj./ 

musí mít žák stále při sobě a pod svým osobním dohledem!). Za odložené věci neručíme. 

Přihlašování a odhlašování obědů - obědy lze přihlašovat a odhlašovat vždy min.1 pracovní den 

předem do 14hod. 

První den nemoci dítěte je možné si oběd vyzvednout ve školní jídelně vždy v čase 10:30 – 11:30 

buď do svých nádob nebo za poplatek 10kč oběd zatavíme do jednorázové krabičky. 

Další dny je nutné obědy odhlásit. 

 

 

 

Veškeré změny čísla účtu či banky hlaste vedoucí provozu nejlépe písemnou formou. 

Tel: 485 135 999/606 737 350         barvirska@gastron.cz         www.gastron.cz 

 

 

Děkuji za pozornost 

mailto:barvirska@gastron.cz
http://www.gastron.cz/

